Szepietowo 27.10.2021 r.
IMK.271.9.2021

OGLOSZENIE O ZE.OZONYCH ZAPYTANIACH DO TRESCI SWZ
Zamowienie:

,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 3.544.347,00 zt w tym na
sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 2.080.307,00 zl i splate wczesniej
zaciagnietych zobowigzan w kwocie 1.464.040,-z1”

W zwiagzku ze zlozonymi zapytaniami do tresci SWZ, dziatajac na podstawie art. 284
ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 z pézn. zm.) informuje si¢ o wyjasnieniach tresci SWZ dla przedmiotowego
postepowania w zakresie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy posiada wieloletnie zobowigzania (inne niz wykazywane w kwocie dtugu),
ktére wynikaja z:

a) umow wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od Gminy Szepietowo,
realizujacym zadania z zakresu zadan wtasnych Gminy lub umow powierzenia, rekompensat
zawartych z tymi podmiotami (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot
wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadajacych do zaptaty w okresie prognozy);
b) planu wniesienia doptat do kapitalu (funduszu) zaktadowego innych podmiotéw, w tym
zaleznych od Gminy Szepietowo, a takze o§wiadczenia 1 zobowigzania do wniesienia takich
doptat (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych doptat do wniesienia do konca
okresu objetego planem);

C) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty
pozostajacej do zaptaty w okresie prognozy);

d) inne wieloletnie zobowigzania, ktdre nie zostaly wymienione wyzej oraz nie zostaty ujete
w kwocie dlugu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub
W sprawozdaniu budzetowym (Rb-Z cz¢s¢ A 1 B). Jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedz:

Aktualnie nie wystepuja zobowigzania nieujete w kwocie zadluzenia w sprawozdaniach
budzetowych lub wieloletniej prognozie finansowe;.



Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajacemu postepowanie
egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy ani w kwocie
wyzszej niz 100 000 zt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze aktualnie nie toczy si¢ przeciwko jst zadne postepowanie
egzekucyjne.

Pytanie 3:

Prosimy o wyrazenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta zostata klauzula méwiaca, iz
stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak rowniez nie moze by¢ nizsza niz
zero, co W praktyce oznacza, iz w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiggnie poziom
ponizej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyje¢ta zostanie stawka bazowa WIBOR
roOwna zero.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, aby w umowie kredytu zostata wprowadzona klauzula méwiaca,
1Z stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak rowniez nie moze by¢ nizsza niz
zero, co w przypadku gdy stawka bazowa WIBOR osiagnie poziom ponizej zera, do wyliczenia
stopy procentowej przyjeta zostanie stawka bazowa WIBOR réwna zero.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze zobowigzania Zamawiajacego z tytulu zaciggnietych kredytow
nie sg objete restrukturyzacja 1 w ostatnim roku nie wystgpowalo przeterminowanie w ich
splacie w kwocie co najmniej 3 000 zt przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacje
traktuje si¢ zmian¢ warunkéw kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane
pogorszeniem si¢ sytuacji finansowej Zamawiajacego, gdy nastgpito opdznienie w sptacie
powyzej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydtuzenie terminu sptaty o co naymniej 90 dni,
zmniejszenie oprocentowania, warunkowg redukcje zadtuzenia).

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zobowigzania nasze z tytutu zaciggnigtych kredytow nie sg objete
restrukturyzacjg 1 w ostatnim roku nie wystepowato przeterminowanie w ich sptacie.
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